
Zarządzenie Nr  /2023r. 

Starosty Drawskiego 

z dnia 23 stycznia 2023r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu  

pt. : „VI Powiatowy Przegląd Jasełek i Widowisk Kolędniczych, Kolęd i Pastorałek 2023” 

 

Na podstawie art.4. ust.1 pkt 21  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U z 2018 poz. 995 ze zm.) oraz  §  3 uchwały Nr 607/2022 Zarządu Powiatu Drawskiego  

z 12 grudnia 2022r. w sprawie ogłoszenia konkursu pt.: „VI Powiatowy Przegląd Jasełek  

i Widowisk Kolędniczych, Kolęd i Pastorałek 2023” 

zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu pt. : „VI Powiatowy Przegląd 

Jasełek i Widowisk Kolędniczych, Kolęd i Pastorałek 2023” oceny prezentacji jasełek i widowisk 

kolędniczych, kolęd, pastorałek oraz wyłonienia laureatów konkursu w następującym składzie: 

      1) Albert Moroz– Przewodniczący Komisji, 

      2) Romana Kowalewicz - Członek Komisji,     

3) Renata Żołądkiewicz - Członek Komisji, 

4) Anna Bujkiewicz - Członek Komisji 

 

 

2. Osoby powołane w skład komisji konkursowej, o której mowa w ust.1 złożyły oświadczenie 

 o wyrażeniu zgody na powołanie ich w skład komisji. 

 

 

§2 

 

Do zadań Komisji Konkursowej, o której mowa w §1 należy przeprowadzenie konkursu oraz wykonanie 

wszystkich  czynności zgodnie z Regulaminem Konkursu. 

 

§3 

Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu po wykonaniu czynności, o których mowa w §2. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


